Председателю Владимирского регионального
общественного движения
пропаганды сельского образа жизни,
поддержки села и малых городов «Мой адрес»
Т.Г.Гусаровой
От _______________________________________
__________________________________________
Проживающей (щего) по адресу: ______________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка
[bookmark: _GoBack](ФИО)_____________________________________________________________в центр послеурочного пребывания детей «Продленка со смыслом», расположенного по адресу: п. Красная Горбатка, ул. Станко, д. 7 на 2020-2021 гг. Учени__ __ класса Красногорбатской средней школы с __.__.2020г.
Контактные данные родителей:
Мать (ФИО, место работы, телефон для связи)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
Отец (ФИО, место работы, телефон для связи)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
Семья является/не является многодетной
Семья является/не является малообеспеченной
Дни и время посещения центра:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Проблемы со здоровьем (если имеются указать)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Хобби, увлечения, индивидуальные особенности ребенка:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись                                                                                                  __.__.2020г.